
Tietosuojalauseke

YKSITYISYYDEN SUOJA Tässä yksityisyyden suojan selosteessa kerrotaan, millä tavoin 
Konstipakki Oy käyttää ja suojaa tietoja, jotka käyttäjä antaa sivustolle käyttäessään sitä. 
Konstipakki Oy noudattaa hyviä verkkokaupankäynnin tapoja kunnioittaen asiakkaan tietoturvaa ja 
yksityisyyden suojaa sekä sitoutuu huolehtimaan kaikkien käyttäjiensä yksityisyydestä. Mikäli 
pyydämme käyttäjää ilmoittamaan tunnistetietoja, joilla käyttäjä voidaan sivuilla tunnistaa, 
vakuutamme että annettuja tietoja käytetään ainoastaan tässä lausunnossa annettujen tietojen 
mukaisesti. Konstipakki Oy saattaa muuttaa näitä tietoja ajoittain sivustoja päivitettäessä, jonka 
vuoksi käyttäjän tulisi tarkistaa tämän tietosuojalausunnon tiedot säännöllisin väliajoin päivitettyjen
tietojen varalta.

TIEDOT, JOITA TALLENNAMME Tallennamme seuraavia käyttäjätietoja: - nimi - yhteystiedot, 
mukaan lukien sähköpostiosoite ja puhelinnumero - tilaushistoria

MIHIN TALLENNETTUJA TIETOJA KÄYTETÄÄN - lähetyksien ja laskutuksen toimittamiseen 
sekä seurantaan - sisäisen kirjanpidon ylläpitoon sekä myynnin tilastointiin - mahdollisten 
reklamaatioiden käsittelyyn TURVALLISUUS Olemme sitoutuneet huolehtimaan asiakkaidemme 
tietoturvasta. Kaikki osat sivustoillamme ovat SSL-suojattuja, emmekä koskaan luovuta tietoja 
kolmansille osapuolille ilman käyttäjän suostumusta.

EVÄSTEIDEN KÄYTTÖ SIVUSTOLLAMME Me käytämme evästeitä käytettyjen sivujen 
tunnistamiseen. Tämä auttaa meitä tarkastelemaan liikennettä sivustoillamme ja parantamaan 
sivustojamme sekä palveluitamme. Käytämme tietoja ainoastaan tilastollisiin tarkoituksiin, jonka 
jälkeen tiedot poistetaan järjestelmästämme. Eväste ei luovuta mitään käyttäjätietoja, joita käyttäjä 
ei ole hyväksynyt ja käyttäjä voi itse valita hyväksyykö evästeet vai ei. Useimmat selaimet 
hyväksyvät evästeet oletuksena, mutta ne voidaan estää selaimen asetuksista.

LINKIT MUILLE SIVUSTOILLE Sivustomme saattaa sisältää linkkejä muille web-sivustoille. 
Käyttäjän tulisi kuitenkin huomioida, että muille sivuille siirtyessä käyttäjä on itse vastuussa 
toimistaan, sillä meillä ei mahdollisuutta kontrolloida ulkoisen sivuston sisältöä. Tämän vuoksi 
emme voi ottaa minkäänlaista vastuuta käyttäjän yksityisyydensuojasta tai turvallisuudesta hänen 
vieraillessaan sivustojemme ulkopuolella.

HENKILÖKOHTAISTEN TIETOJEN HALLINTA Emme myy, luovuta tai muutoin aseta 
käyttäjien tietoja kolmansien osapuolien käyttöön ilman käyttäjän suostumusta. Mikäli epäilet 
minkään ylläpitämämme tiedon olevan virheellinen, ilmoita meille viipymättä yllämainittuun 
osoitteeseen ja korjaamme virheelliset tiedot välittömästi.


